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Op 26 aug. 2020 om 08:23 heeft JE a0dnhn.ni> het volgende geschreven:

buiten verzoek

Met vriendelijke groet

5.1.2e 5.1.2e
5.1%

<image001l.jpg>

OMigayingadicnst
Noord-Holland Noord (OD NHN)

5.1.2e

: IEEEX)2odnhn.nl
W www.odnhn.nl

Aanwezig ma-wo-do

Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 8:22

cc:ES IEE RE 0 och.
Onderwerp: Re: 20200812 vragen ganzenaanpak vo Ed

buiten verzoek

44703528



Met vriendelijke groet,

Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord

T 5.1.2e

- EER
W

www.rudnh

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 26 aug. 2020 om 08:18 heeft 8 5.1.2¢ | bdnhn.nl> het volgende geschreven:

IVI CTa MVE] pdol=1

Met vriendelij

5.1.2e

1d Noord (OD NHN)

dnhn.nl

g

ma-wo-do

Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 6:06

Onderwerp: RE: 20200812 vragen ganzenaanpak VVD
buiten verzoek

Met vriendelijk

van:

Verzonden: dinsdag 25 augustus 2020 8:50

ce: HE EXER] ERE: oc.»HE HERE -

Onderwerp: RE: 20200812 vragen ganzenaanpak VVD EE
Hai ERPE

buiten verzoek

V.w.b. een tweede vangteam kunnen we alleen maar zeggen dat het mooi zou zijn, maar dit

moet wel een goed team zijn. In het begin werkte Duke ook met twee teams en dat ging
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goed. Beide teams waren in dienst van Dukeen dus ook aangestuurd en

20%.Duke. Als er zomaar een stel mensen ingehuurd gaatworden loop je de kat

gaat als vorig jaar en dus mislukt. In Belgié schijnt ook een team te zijn a goed

resultaten, maar dat gaat qua vergunningene.d waarschijnlijk problemen mil] Ook

het te gebruiken gas is een product van Duke en heeft alle

Fosse
aan zichzelf

voorbehouden. Het vangen van ganzen in de rui lijkt heelsimpel, maar vergt veel kennis,

inzicht, doorzettingsvermogen en uithoudingsvermogen. Om nog maar te zwijgen van goed
nateriaal.

Wat wellicht ook een probleem is, is dat Duke meerdere provincies moet bedienen. Er is nu

zelfs een samenwerking tussen de FBE’s van NH, ZH, Utrecht en Zeeland heeft

aangegeven. Dit omdat ze dan prijstechnisch beter uit willen zien te komen. Het vangen in

meerdere provincies zou zomaar ten koste kunnen gaan van het vangen in NH. Met twee

teams zou dit wellicht anders/beter zijn. Een vaak gehoorde klacht van Duke is dat ze zelf

ruiplekken moeten gaan Zoeken
in NH en dat dit in andere provincies voor hen wordt

gedaan. Als Duke,zeker v.w.b. de grauwe gans, goede ruiplekkenin kaart heeft, zal dit ten

goede komt aan de vangtosItalen. Nu er bijna in heel NH gevangen mag worden zou dat

volgand jaar zomaar een beter resultaat op kunnen leveren. Wel zien we dat de grauwe

gans zich tijdens de rui steeds meer gaat verspreiden en zich ook lastiger laat vangen.

M osion dat de FBE bij Duke aan zou kunnen geven dat er meer (grat a

gevangen moeten worden en vragen wat Duke daarvoor nodig heeft. Of is dit al gedaan?

id doorel

data

buiten verzoek

Bovenstaande opmerkingen zullen we ook meenemen tijdens een evaluatie mbt de

ruivangsten
Met jouw samenvatting onderaan de mail ben ik het helemaal eens.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e
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(OD NHN)

ven: SED IEEE (EEE cc land.)

Verzonden: vrijdag 21 augustus 2020 10:38

CC: EARS Biermann B 5120 | i] +» ENE IERIE
>; BE] von cer I <EEEN:

Onderwerp: RE: 20200812 vragen wim vvD Eg
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Ander vraagje dat ook vanuit de TBO'’s naar voren komt: is het niet mogelijk om een tweede vangteam

ruivangsten op te tuigen? Ik begreep dat Duke de enige dienstverlener is tot nu toe die geschikt is

gebleken voor dit werk.. wat is jullie inschatting?

oIV[1(=Ia MY=Twdol=1

Groet

van: ESR] ERIE)NEEM: cn.»Verzonden: donderdag 20 augustus 2020 18:36

noord-holland.nl>

odnhn.nl>; ERE EXER <JBERoinhn.ni>; EE BEY < odnhn.nl>

Onderwerp: FW: 20200812 vragen ganzenaanpak VVD EE
Hai ERED,

buiten verzoek
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buiten verzoek

Op 19 aug. 2020 om 11:49 heeft JEBEN: -- > het

volgende geschreven:

Dag kas en EY
Ik ben bezig met de beantwoording van technische vragen van de VVD voor de

statencommissie van maandag as.

Er zitten een paar vragen bij waar ik graag zou zien dat jullie even meelezen.

Zie bijlage

“9
bedankt en groet

512e

<20200812 vragen ganzenaanpak VVD [iEdocx>

Disclaimer OD NHN:

Deze informatie is nitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemm ing van de zender.

Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?

Doorsturen. openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van de

zender toegestaan.
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